
  

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

v

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

Objednávka na zajištění pravidelného svozu a likvidaci komunálního

odpadu pro potřeby ústředí Ceské správy sociálního zabezpečení

Objednatel: Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Zastoupen: Mgr. Ing. Tomášem Eliášem, ředitelem odboru hospodářské správy

ICO: 00006963

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednate|“)

a

Poskytovatel: Pražské služby, a.s.

Sídlo: P n mi 444 1 1 0 Praha 9

Zastoupen: vedoucím oddělení prodeje, na základě plné moci

IČO: 60194120

ID datové schránky: eb5ry32

(dále jen ,,Poskytovatel“)

Obiednatel timto obiednává následuiící plnění:

Předmětem této Objednávky je závazek Poskytovatele provádět pro Objednatele pravidelný odběr,

svoz a likvidaci komunálního odpadu v místech plnění (dále jen „Svoz odpadu“), a to především

vsouladu s těmito Obchodními podmínkami a s příslušnými právními předpisy, zejména zákonem

č. 541/2020 Sb., oodpadech (dále jen „Zákon o odpadech“), a specifikací uvedenou v Příloze

Jednotkové ceny Objednávky (zejména počty uzamykatelných odpadových nádob, jejich objem

ačetnost plnění). Součástí předmětu Objednávky jsou iostatní plnění a činnosti výslovně zde

neuvedené, které však s provedením předmětu Objednávky souvisí a jsou nezbytné pro úplné zajištění

předmětu Objednávky.

%

Maximální cena za Svoz odpadu za dobu trvání této Objednávky činí 85.000,— Kč bez DPH.

Místa plnění:

Křížová 6a, 23, 31, Praha 5,

K Zahrádkám 53, Praha 13,

Průhonická 55, Praha 10.

Doba plnění:

Objednávka se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od 1. 1. 2024 do okamžiku, který nastane dříve:

a) vyčerpání maximální ceny této Objednávky;

b) 31. 1. 2024.



W
čssz

Obchodní podmíng:

Poskytovatel se zavazuje zaplatit Objednateli pro případ neprovedení kteréhokoliv Svozu odpadu

v místě a četnosti stanovené v příloze objednávky — Jednotkové ceny anebo pro případ provedení

pouze částečného Svozu odpadu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč pro každý jednotlivý případ.

Poskytovatel poskytne Objednateli nejpozději ke dni zahájení plnění dle této Objednávky Odpadové

nádoby uvedené v příloze jednotkové ceny. Odpadové nádoby jsou majetkem Poskytovatelé po celou

dobu trvání této Objednávky. Odpadové nádoby Poskytovatel před Svozem odpadu odemkne a po

vyprázdnění opět uzamkne. Poskytovatel je povinen vyprázdnit i jen částečně zaplněnou Odpadovou

nádobu.

Poskytovatel je povinen v případě výpadku Svozu odpadu z příčin na své straně zajistit náhradní Svoz

odpadu nejpozději do následujícího pracovního dne od původního termínu Svozu odpadu s tím, Že

v náhradním termínu budou případně vyvezeny i odpady shromážděné Objednatelem v době výpadku,

vhodně umístěné vedle Odpadových nádob (v krabicích nebo pytlích). V takových případech bude

Poskytovatel o výpadku informovat oprávněnou osobu Objednatele ve věcech věcného plnění, a to

nejpozději v den výpadku.

Poskytovatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení povinnosti zajistit náhradní

Svoz odpadu stanovené v předchozím odstavci, a to ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den

prodlení pro každý jednotlivý případ.

Při Svozu odpadu je Poskytovatel povinen vyprázdněnou a uzamknutou Odpadovou nádobu vrátit zpět

na stanoviště Odpadových nádob v místě plnění.

Dojde—li při nakládání odpadu ke znečištění stanoviště Odpadových nádob, místa volně stojících

Odpadových nádob, komunikace či přilehlých prostor, je Poskytovatel povinen takovéto znečištění

odstranit současně se zajišťováním Svozu odpadu.

Poskytovatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení povinnosti stanovené

v předchozím odstavci, a to ve výši 2.000,— Kč za každý i započatý den prodlení pro každý jednotlivý

případ.

Objednatel je povinen zajistit Poskytovateli volný přístup ke stanovišti Odpadových nádob a k volně

stojícím Odpadovým nádobám v době provádění Svozu odpadu (tzn. odstranit překážky

znemožňujících manipulaci s Odpadovými nádobami ke sběrnému vozu).

Celková cena obsahuje veškeré náklady Poskytovatelé a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

Cena bude hrazena bezhotovostním převodem z bankovního účtu Objednatele na bankovní účet

Poskytovatele.

Příslušné platby za skutečně provedený Svoz odpadu je Poskytovatel oprávněn fakturovat vždy za

uplynulý kalendářní měsíc, v němž došlo k řádnému a včasnému provedení Svozu odpadu. Platby

budou probíhat na základě daňových dokladů (faktur) vystavených Poskytovatelem do 15. dne

v měsíci za předcházející kalendářní měsíc na základě počtu skutečně provedených Svozů odpadu.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána na bankovní

účet Poskytovatele.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

Poskytovateli.



W
čssz

Plnění Poskytovatele bude plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy a českými

technickými normami platnými a účinnými v době poskytování plnění.

Poskytovatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.

Poskytovatel je povinen vybavit své zaměstnance ochrannými pomůckami.

Poskytovatel neumožní výkon nelegální práce ve smyslu ustanovení § 5 písm. e) zákona

č. 435/2004 Sb.

Poskytovatel je povinen zajistit ve vztahu k osobám, prostřednictvím kterých provádí Svoz odpadu,

dodržování obecně závazných pracovněprávních předpisů, a to zejména (nikoliv však výlučně)

předpisů upravujících mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené

přesčasy apod.

Poskytovatel bude likvidovat veškerý odpad v souladu s obecně závaznými předpisy, zejména

v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

Poskytovatel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování BOZP a zavazuje se tyto zásady při

provádění Svozu odpadu dodržovat. Poskytovatel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech

osob, které se zdržují v místě plnění.

Tato Objednávka je uzavřena elektronicky a je podepsána osobou oprávněnou jednat za Objednatele

kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat Poskytovatele uznávaným

elektronickým podpisem.

Nedílnou součástí této Objednávky je její Příloha:

Příloha č. 1 — Jednotkové ceny

TOmáš Digitálně podepsal

Tomáš Eliáš

. , v Datum: 2023.12.19

El Ia S 12:44:22 +01 '00'

Objednatel:

Mgr. Ing. Tomáš Eliáš

ředitel odboru hospodářské správy

  
Diiitálně iodeisal-

Datum: 2023.12.19

14:43:49 +01'00'

vedOUCI oddeleni prodeje



čssz

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1

Příloha objednávky - Jednotkové ceny

Počet , v , v , . , ,
, „ Umlstenl uzam. Merna Jednotka Jednotkova cena „ Jednotkova cena

Nazev po'OZky :;ng nádoby (MJ) MJ bez DPH vyse DPH (2 MJ) MJ včetně DPH

Nádoba 1100 I,

odpadltyp N-

neseparovaný 4 Praha 5 1 svoz/1na'doba

200301 Křížová 1292/25 1100 |

svoz 5x týdně

(pondělí- pátek)

Nádoba 1100 I,

odpadltyp U-umělá 1 Praha 5 1 svoz/1nádoba

hmota 150102 Křížová 1292/25 1100|

svoz 1x týdně

Nádoba 1100 I,

odpadltyp N-

neseparovaný 3 Praha 5 1 svoz/1na'doba

200301 Křížová 2864/31 1100 |

svoz 5x týdně

(pondělí- pátek)

Nádoba 1100 I,

odpadltyp U-umělá 2 Praha 5 2 svoz/1na'doba

hmota 150102 Křížová 2864/32 1100 |

svoz 1x týdně

Nádoba 1100 I,

odpadltyp N-

neseparovaný 2 Praha 5 1 svoz/1na'doba

200301 Křížová 3194/6a 1100 |

svoz 2x týdně

(úterý a pátek)

Nádoba 1100 I,

odpadltyp N-

neseparovaný Praha I? 1 svoz/1na'doba
1 K zahradkam

200301 2734/53 1100 |

svoz 1x týdně

(pátek)

Nádoba 1100 I,

odpadltyp N-

neseparovaný P[aha.10, 1 svoz/1na'doba

1 Pruhonlcka

200301 3180/54 1100|

svoz 1x týdně

(pátek)      


